
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 140-2012A50 ze dne 1.5.2012

Smluvní strany:

SECURITAS ČR s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 
5009
Sídlo: Kateřinská 466/40,120 00 Praha 2 
Zástupce:
IČO: 43872026 
DIČ: CZ43872026
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
Číslo účtu: 2108232400/2700
jako dodavatel (dále jen „SECURITAS" na straně jedné)

a

Zákazník: Lesy České republiky, s.p.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové - oddíl AXII, 
vložka 540
Sídlo: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Zástupce: Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D. - generální ředitel 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
Střežený objekt: Litvínov, Máchova 1688 - Lesní správa Litvínov 
jako odběratel (dále jen „zákazník" na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly na následující změně výše uvedené smlouvy:

1. V článku D: Cena za poskytované služby se zvyšuje o 15,1 % na základě oficiálně 
stanovené míry inflace za uplynulý kalendářní rok 2022 a upravuje se v tomto znění: 
Paušální měsíční cena za poskytnuté služby dle bodu C se zvyšuje z částky 1 200,- 
Kč bez DPH na částku 1 381,20,- Kč bez DPH. Cena marného výjezdu se zvyšuje 
z částky 500,- Kč bez DPH na částku 575,50,- Kč bez DPH. Fyzická ostraha pro 
zajištění objektu při jeho poškození nebo narušení objektu se zvyšuje z částky 200,- 
Kč bez DPH na částku 230,20,-Kč bez DPH.
Částka bude hrazena ročně.

2. Dofakturace navýšení za období 1.3.-31.12.2023.

3. Dodatek vstupuje v platnost dnem 30. 6. 2023.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží zákazník a druhý 
výtisk obdrží SECURITAS. Po podpisu obou smluvních stran mají oba výtisky hodnotu 
originálu.

V Praze dne 1. 7. 2023 V Hradci Králové dne 1.7. 2023

SECURITAS CR s.r.o. Lesy České republiky, s.p.




